
 

Na osnovu člana 34 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06  i „Službeni list CG“, br.  88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16 ), 

članova 3, 104 i 105 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti („Službeni list CG“, br. 27/13,1/15, 

42/15, 47/15, 56/16, 66/16, 01/17 i 31/17, 42/17 i 50/15)  i člana 40 stav 1 tačka 14 Statuta 

Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština Opštine Budva, na 

sjednici održanoj dana 21. decembra 2017. godine, donijela je  

 

 

 

          ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju JU „Dnevni centar za djecu i  omladinu 

sa smetnjama i teškoćama u razvoju“ 

 

 

Član 1. 
U Odluci o osnivanju JU „Dnevni centar za djecu i  omladinu sa smetnjama i teškoćama u 

razvoju“ („Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“, br. 05/14) član 24 mijenja se i glasi: 

 

„Do izbora direktora Dnevnog centra, imenuje se Grupković Ivana kao privremeni vršilac 

dužnosti direktora. 

 

Izbor direktora Dnevnog centra izvršiće se u roku od 180 dana od dana stupanja na snagu ove 

Odluke.“ 

 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-1030/1 

Budva, 21. decembar 2017. godine     

 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 

 


